



ZAPIĘTE PASY I FOTELIKI DLA DZIECI. POLICJANCI SPRAWDZALI BEZPIECZEŃSTWO NAJMŁODSZYCH

Data publikacji 24.05.2022

Mundurowi z Posterunku Policji w Dobiegniewie i strzeleckiej drogówki kontrolowali sposób przewożenia dzieci. Specjalne kontrole przy przedszkolu w Dobiegniewie miały na celu nie tylko sprawdzenie prawidłowości przewożenia najmłodszych pasażerów, ale również uświadomienie rodziców i dzieci, jak istotne jest korzystanie z pasów bezpieczeństwa i fotelików. Dla wszystkich mundurowi przygotowali odbłaski, które poprawią widoczność rodziców i ich pociech na drodze.

Warto wiedzieć, że dzięki prawidłowo zapiętym pasom bezpieczeństwa, a w przypadku najmłodszych korzystanie ze specjalnych fotelików, znacząco zwiększają się szanse na przeżycie w przypadku poważnego wypadku. Pamiętajmy, że samochody, którymi się poruszamy w większości przypadków wyposażone są w poduszki powietrzne, a te nawet w pozornie niegroźnych zdarzeniach, w sytuacji kiedy kierowca i pasażerowie podróżują bez zapiętych pasów, mogą spowodować poważne obrażenia. Niektórzy kierowcy próbują tłumaczyć się, że pasy ograniczają ruchy i nie widzą potrzeby ich zapinania. Nic bardziej mylnego. Nie chodzi tutaj o uniknięcie mandatu, ale przede wszystkim o bezpieczeństwo. A przecież, to jest najważniejsze. Dlatego policjanci przykładają dużą uwagę właśnie do sposobu przewożenia osób, szczególnie tych najmłodszych. Chodzi przede wszystkim o kwestie korzystania z pasów bezpieczeństwa i fotelików dla dzieci. Jeżeli dziecko nie ma jeszcze 150 centymetrów wzrostu, musi podróżować samochodem w foteliku.

Dlatego policjanci z Dobiegniewa wspierani mundurowymi ze strzeleckiej drogówki z radością przyjęli zaproszenie z Przedszkola w Dobiegniewie do sprawdzenia sposobu przewożenia przedszkolaków. Policjanci skupili się nie tylko na kontrolowaniu ale również na przypomnieniu dzieciom i ich rodzicom, jak ważne jest korzystanie z pasów bezpieczeństwa i fotelików. Mundurowi w trakcie rozmowy z dziećmi przekazywali również elementy odblaskowe, które poprawią widoczność i bezpieczeństwo na drodze.

aspirant Tomasz Bartos

Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Krajeńskich



